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Hej! 

Nu är det äntligen dags för Dalecarlia Cup oj vad skoj vi ska ha med en massa fotboll. Det är ett stort 

ansvar vi har fått av er föräldrar att ta hand om det dyrbaraste ni har era barn och det ska vi göra 

efter allra bästa förmåga. 

Det vi vill från er är att ni pratar med era barn om vikten att: 

Lyssna på oss ledare- vilket de är duktiga på men det kan behöva påminnas igen. 

Vikten av att passa tider- Det är spelschema och mattider som ska passas så det är superviktigt att 

dessa hålls så inte någon blir kvar eller blir utan mat. 

Hålla ordning- på sina saker. Skicka med en ryggsäck om de kan ta med sig till och från där vi bor så 

att det inte blir benskydd, vattenflaskor etc. utspridda. Telefoner och värdesaker behöver finnas 

nedpackade under match så vi ledare har lite uppsyn över väskor/ryggsäckar övrig tid förväntar vi att 

de håller ordning på dessa själva.  

Det ska inte behövas några extra fickpengar men har de detta så ansvarar barnen själva för det. Vi 

undviker godis/läsk etc. mellan matcherna.  

Vi har alla varit på Cup och läger och det är såklart spännande och vi ledare vill att det ska vara en 

rolig upplevelse för alla. Vi har pratat mycket om att vi är bra lagkamrater till varandra och vi ska göra 

varandra bra. Det är dock en del ”jidder” och skitsnack i truppen från och till.  

Stötta oss gärna genom ett snack där hemma om vad som triggar igång negativt beteende och hur 

man kan göra för att inte dras med. Det är mycket som händer när man är 13 år och fokus är inte 

alltid på fotboll, så tack på förhand alla föräldrar och vårdnadshavare som hjälper oss ledare att ta 

detta innan vi nu ska på äventyr. 

Vad gäller allergier så är all mat som serveras under cupen, fläsk fri. Det skall också vara 

enkelt att slippa laktos, gluten och de andra vanliga allergierna. 

Läsigenom detta noga och tveka inte om det skulle vara några funderingar att höra av er till någon av 

oss ledare.  

Vi ser gärna att grabbarna packar själva mer föräldrars/vårdnadshavares goda ”övervakning” det gör 

att de lättare vet vad de har med sig och håller ordning på sina saker. Packlista finns lägre ned i 

dokumentet. 

Fotboll är kul när man är svart och gul!  

/Ledarna  
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Officiell hemsida och mer info: 

 https://dalecarliacup.se/ 

 

Boende: 

Vi bor tillsammans och alla skall bo på Forssaängskolan och äta på Tjärnaskolan och Forssaängskolan 

Forssaängskolan 
Adress: Olawers Gata 2 , Borlänge 
GPS: 60.50051, 15.4287 
 
 
Spelartrupp: 

   

Spelare Lag Resa 

Antoni Zasadowski svart Åker med Ola 

Nor Ramsell svart Åker med Mattias 

Ville Wilhelm svart Åker med förälder 

Anton Lindegren svart Åker med förälder 

Ruben Pettersson svart Åker med förälder 

Theo Nordkvist svart Åker med förälder 

Anas Shankar svart Åker med Per 

Erik Sundqvist svart Åker med Per 

Johan Cuero Carabali svart Åker med Per 

Johannes Söderberg svart Åker med Per 

Otto Söderberg svart Åker med Per 

Yonis Sakariye Khasin svart Åker med Per 

Viggo Lidbom svart Åker med Steffan Yeh 

https://dalecarliacup.se/
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Spelare Lag Resa 

Albin Jaktlund gul Åker med Cattis&Åsa 

Jesper Söderlind gul Åker med Cattis&Åsa 

William Alexandersson gul Åker med Ola 

Anton Svensson gul Åker med förälder 

Charlie Jonasson gul Åker med Dan 

Dante Jerzewski gul Åker med Dan 

Linus Dahlqvist gul Åker med Mattias 

Max Kober gul Åker med förälder 

Neelix Toivonen gul Åker med förälder 

Hugo Tarberg Sanchez gul Åker med Hugos Pappa Alexander 

Nilo Jansson gul Åker med Hugos Pappa Alexander 

Elton Enheim gul Åker med Steffan Yeh 

Rasmus Yeh gul Åker med Steffan Yeh 
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Måltidsplanering: 

 

Förslag på packlista: 

Pricka gärna av att du packat allt. 

Vi ser gärna att grabbarna packar själva mer föräldrars/vårdnadshavares goda ”övervakning” det gör 

att de lättare vet vad de har med sig och håller ordning på sina saker. 

o Matchtröja 

o Kubenkläder 

o Fotbollsskor 

o Benskydd 

o Fotbollsstrumpor gärna något extra par när vi har många matcher 

o Vattenflaska 

o Regnkläder 

o Gångvänliga skor att ha mellan matcher. 

o Ombytes kläder- efter eget tycke och smak 

o Kalsonger 

o Stumpor 

o Hygienartiklar- tandborste, tandkräm, handduk 

o Personlig medicin om det behövs 

o Kudde 

o Sovsäck 

o Liggunderlag/Madrass max 90cm bred. 

o Gosedjur/maskot kan behövas så roligast om alla har med. 

o Öronproppar- vi ledare snarkar       

o Laddare märkt med namn 

o Telefon 

Inga Ipads spelkonsoller etc. håll nere antalet värdesaker. 

 
 
 
 


